



DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Come da dichiarazione del produttore si attesta che l'articolo

Guanto monouso in lattice senza polvere bianco art. " LOGIFREE "
(CAT. III)

È CONFORME

a tutte le disposizioni Comunitarie Europee ed Italiane pertinenti:

- Reg. (CE) 1907/2006 (REACH)
- Reg. (UE) 2016/425 (DPI) - EN ISO 21420:2020 - EN ISO 374-1:2016+A1:2018/Tipo B EN ISO 374-5:2016 + ISO 16604:2004 (Proc. B) - Reg. (CE) 2023/2006 (GMP) - Reg. (CE) 1935/2004 - D.M. 21/3/73 e s.m.i.
- DPR 777/82 e s.m.i.
- D.Lgs. 108/92

L'articolo è fabbricato con materiali e sostanze ammesse dalle liste positive comunitarie, tutte registrate in ambito REACH per l'utilizzo specifico in quest'ambito produttivo e nel rispetto degli eventuali limiti imposti. L'articolo è: DPI cat III

Idoneo al contatto con alimenti secondo le seguenti indicazioni: Alcolici fino al 15% ≤ 10', Oleosi Grassi non idoneo, Acidi non idoneo, Alimenti Secchi ≤ 30', Frutta/Ortaggi non pelati ≤ 30'

Per la verifica dei requisiti di sicurezza in ambito DPI si è proceduto all'esame UE del tipo (modulo B) presso SATRA Technology Europe Ltd. (2777) che ha rilasciato il seguente certificato di esame UE del Tipo:

- 2777/12001-04/E05-03

Il DPI è soggetto alla procedura di valutazione della conformità al tipo basata sul controllo interno unito a prove del prodotto sotto controllo ufficiale ad intervalli casuali (modulo C2) sotto la sorveglianza dell'organismo notificato SATRA Technology Europe Ltd.(2777)

Il giudizio relativo agli ambiti di idoneità alimentare è stato ufficialmente certificato in prodotto assimilabile (per processo produttivo e materiali impiegati) presso LABORATORI ACCREDITATI di cui seguono i relativi Rapporti di Prova:

- n.21/000164437 del 14/04/2021
- n.21/000606014 del 23/12/2021

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data riportata in calce e dovrà essere sostituita in presenza di cambiamenti sostanziali nella produzione del materiale in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati sono modificati ed aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Ambra, lì 01.04.2026

Firma
QUANTIFICIO SENESE s.r.l.
Via Magellano, 2 - 52021 AMBRA (AR)
C.F./P.IVA 00256630527